## INDEX

EMENDATIONVM ET CONIECTVRARVM.

ITEM

ADDENDA ET CORRIGENDA.

Eam solum ob caussam hunc indicem adiecimus, vt Viri Docti, qui recens editorum libellorum censum agunt, loca corrupta, quae multa sunt in his orationibus, facilius animaduerterent, atque ita sua doctrina, quoque ingenio vterentur, et lectores, meque beneuole monerent, si quid probabilius, vel ingenii celeritate et acumine, vel studio et cogitatione inuenissent. Solut enim saepius accidere, vt non solum idem homo subito ac fortuito reperiat, quod alio tempore nulla attentione inuenire potuerit; verum etiam, vt alter facile inueniat, aut studio adhuc inuestiget, quod alteri, qui id excogitare non potuerit, sine villa dubitatione probetur. Aliqui fortasse me reprehendent, quod nimius fuerim in coniecturis proponendis. Sed in hoc crimen, cuius alias me haud adeo suspectum esse arbitror, in libellis ita contaminatis et corruptis facile quilibet incidere potest. Etsi autem frequentius memoraui, quid mihi videretur, tamen mea mihi non ita placent, vt ea aliis sollicitius commendare, aut etiam obtrudere inuitis audeam.

K 2

IN

IN PRAEFATIONE pag. XII. col. 2. vers. 19. loco  
T. II. pag. 574. C. *lege*: T. I. p. 574. E.  
seqq.

## IN HOMILIA PRIMA.

- pag. 2. vers. 4. *corrige* κανταυτινεκόλεως.
- ib. vers. 14. ad τὸν ἀδότων *adde* hanc notam: Intellige ex proximo εὐελθόντει infinitiuum συνελθάν. Poterat etiam dicere, τῷ ἀδότος.
- nota 4. καὶ excluditur.
- 7. παρηγένομενοι] aut, οἱ παρηγένομενοι, aut, οἱ πα-  
ρηγένομενοι.
- p. 5. col. 2. v. 15. *post* Xenoph. p. 3. C. *adde*: et p. 679. B.
- ibid. *post* notam 8. *adde*: Comparari tamen potest T. VII. p. 190. C. ubi primo vocabulum δικαιο-  
σίου explicat ἀρτῆς. Deinde continuo addit: δικαιοσύνη γέροντει δὲ τὴν ὄπασταν λέγειν τὴν  
φυχῆς φιλοσοφίαν.
- nota 17. γλυκταῖ] coniicitur γλυταῖ.
- p. 7. col. 2. v. 17. *post* p. 130. C. *adde*: quod legitur etiam in Eclogis T. XII. p. 492. D.
- nota 24. τοσστοι contra Montefalconium defenduntur.
- p. 10. v. 17. πατέρες ὅχι — Φερομένων] *adde* notam: In-  
tellige αὐτῷ, οἵτοι τῷ ἕωβ.
- ibid. v. 19. ad τῆς οἰνοῦ *adde* notam: Mutauit dere-  
pende allegoriam. Forte ergo legendum, τῆς  
νησοῦ.
- nota 32. Defendi quidem in nota ἐκείνη. Coniici tamen possit ἐκείνη, id est, τῷ ἕωβ. Sic paullò ante p. 340. E. πρὸς ἐκείνου ἀπεδύσατο.
- 34. Hic post locum Xenophontis alias eiusdem no-  
tari potest pag. 171. C. ubi est, ἵππομαχῶν, φα-  
λαγγομαχῶν et πυργομαχῶν.
- 37. Hic coniicitur ἐκάνο, loco ἐκάνει. Sed post hanc notam duo addenda. Primo: πατέρε-  
σίον legitur etiam in Eclogis T. XII. p. 464. D. vbi hic locus repetitur. Secundo: Si au-  
tem